様式第106号（第184条関係）

	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	財政担当課長

	普通財産処分(売払・譲与）伺書
第　　　　号
年　　月　　日
興部町長　(　氏　名　)　様
財産管理者　(　職氏名　)　㊞
年　月　日付け申請のあったこのことについて、下記のとおり
普通財産を処分(売払・譲与）してよろしいか伺います。
記

	処分(売払・譲与)しようとする財産の内容（地目、地積又は種類、構造、床面積）

	処分する理由

	売払する普通財産の評定価格及びその算定方法（譲与する場合は、その理由及び根拠条例の条項）

	売払代金の延納特約の旨及びその内容

	売払代金の納付方法
及び時期

	契約の方法
	参加資格
	入札場所、
日時
	指名競争入札の指名者
住所氏名（随意契約の
相手方の住所氏名）
	その他
の必要
な事項

	一般（指名）競争入
札又は随意契約

	一般(指名)競争入札又は随意契約の根拠法令の条項

	その他参考となるべき事項

（添付書類）
1　関係図面
2　契約書案
3　売払（譲与）申請書の写